KSB BOMBAS HIDRAULICAS S ACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS SOBRESSALENTES PARAREPOSIÇÃO EM BOMBA KSB MEGANORM 125/400, ATENDENDOSOLICITAÇÃO DA DIVISÃO TÉCNICA DO SAAE DE CATU.VALOR DA DESPESA: R$  6.079,36  (seis mil e setenta e nove reaise trinta e seis centavos)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  16/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

[...]

ENGENHARIA LTDA - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O OBJETIVO DO PROCESSO É A CONTRATAÇÃO DEUMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROJETO COMPLEMENTARDE ESRUTURA, PARA ATENDER SOLICITAÇÃO DAADMINISTRAÇÃO GERAL DO SAAE DE CATU.VALOR DA DESPESA: R$  7.800,00  (sete mil e oitocentos reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  16/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba